OBSERVAÇÃO: A edificação acima descrita não encontra-se averbada na matrícula
imobiliária, sendo sua metragem obtida via BIC da Prefeitura Municipal, sendo de responsabilidade do
arrematante providenciar a regularização do imóvel junto ao CRI. AVALIAÇÃO: R$ 568.795,00
(quinhentos e sessenta e oito mil e setecentos e noventa e cinco reais).

ÔNUS: Penhora Proc. 0002215-60.2015.8.13.0106 (arquivado definitivamente em 30/12/2021) – 2º
Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Cambuí/MG (R-3); Penhora destes autos (R-5).

MATRÍCULA: 1.440 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Cambuí/MG.